
8:15 - 8:30 PREZENCE  závodnic I.sledu a rozhodčích

8:15 - 8:45 volné rozcvičení VS2A

8:45-9:15 organizované rozcvičení - 1. sled

8:35 porada trenérů a rozhodčích

9:20 nástup k závodu 1. sled

9:30 SLAVNOSTNÍ zahájení závodu

9:35 - 11:00 ZÁVOD I. SLEDU, VS2A

11:10 - 11:40 organizované rozcvičení - 2. sled

11:45 - 13:15 ZÁVOD II. SLEDU, VS2A

13:15 - 13:55 volné rozcvičení - 3. sled

 13:30 vyhlášení výsledků VS2A

14:00 - 15:15 ZÁVOD  III. SLEDU, VS4A

15:15 - 16:00 volné rozcvičení - 4. sled

16:00 - 17:40 ZÁVOD IV. SLEDU, VS4A, JUNIORKY A ŽENY

17:40 - 17:50 volné rozcvičení - 5. sled 

17:50 Vyhlášení výsledků VS4A, juniorky a ženy

18:00 - 18:30 organizované rozcvičení - 5. sled

18:30 - 19:50 ZÁVOD V. SLEDU, VS3A

20:00 vyhlášení výsledků VS3A

Žádáme trenéry, aby závodnice pozvali minimálně hodinu před jejich rozcvičením, 

abychom v případě urychlení závodu mohli pokračovat bez ohledu na časový program!

Všechny rozhodčí musí být přítomny na poradě v 8:35 hodin a dále pak po celou dobu závodu.

Oddíly, které nemají rozhodčí - penalizace 300,- Kč na závodnici. Platba při prezentaci oddílů.

Prosíme, uvědomte rodiče svých závodnic, že vstup rodičů a dalších diváků na závodní plochu je 

zakázán.

Memoriál Miroslava Kojdeckého, 18. 5. 2019

Časový program je pouze přibližný!!!
V případě změn v počtech závodnic se může změnit nejen časový harmonogram, 

ale i nasazení závodnic na nářadí!!!

V případě urychlení závodu budeme pokračovat v závodě bez ohledu na plánovaný 

časový program!!!



PŘESKOK

Ludwigová Elen 2009 GK Vítkovice Kaczorová

Vrlíková Leona 2009 GK Vítkovice Kaczorová

Bártková kateřina 2010 GK Vítkovice Kolektiv trenérů

Nykodymová Adéla 2010 GK Vítkovice Kolektiv trenérů

Mánová Sabina 2010 KSG SK Přerov Marčáková

Novotná Julie 2010 KSG SK Přerov Cigánková

BRADLA

Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Cikánková Markéta 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Habánová Natálie 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Burešová Jana 2009 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová

Matušková Marjana 2009 ŠK Uherský Ostroh Vaďurová

Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková

Wybranietzová Klára 2009 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková

KLADINA

Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Pánková

Svobodová Sally 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Švandová Nikola 2009 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Václavíková Simona 2011 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I Pánková, Václavíková

PROSTNÁ

Šimkova Nicol 2009 AC Sparta Praha Dvořáková

Bezoušková Sofie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová

Jechová Andrea 2009 Gymnastika Říčany Jechová

Šebestová Karolína 2010 Gymnastika Říčany Bernardová

Žvejkalová Amélie 2010 Gymnastika Říčany Bernardová

Hanzlová Alice 2010 TJ Prostějov Lukášová

Šanderová Petra 2009 TJ Prostějov Lukášová

Memoriál Miroslava Kojdeckého, 18. 5. 2019

VS2A

startovní listina

I. SLED



PŘESKOK

Bilorekivska Anna 2009 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Klučková Hana 2010 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Novotná Sára Anna 2011 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Pačutová Mahulena 2010 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Řehulková Alice 2011 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Hermannová Markéta 2011 GK Šumperk Urbanová

BRADLA

Steckerová Sabina 2010 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Ševčíková Natálie 2009 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Švábková Sofie 2011 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Švrčková Anita 2011 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Vojtková Nela 2010 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Volná Aneta 2010 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany Fialová, Štefánková

KLADINA

Košutová Iva 2009 Gymnastika Zlín Janečková, Válová

Löfflerová Kristýna 2010 Gymnastika Zlín Janečková, Válová

Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká

Karásková karolína 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká

Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I Blatecká

Poulíková Marie 2010 T.J. Sokol Brno I Blatecká

Mazánková Ella 2010 T.J. Sokol Brno I Vlková

PROSTNÁ

Větrovská Ema 2010 T.J. Sokol Poděbrady Pokorná

Kubošná Veronika 2010 KSG Znojmo Křístelová a kol.

Vojtěchová Antonie 2011 KSG Znojmo Křístelová a kol.

Jelínková Anna 2009 Gym Dobřichovice Klabíková

Klimentová Anna 2010 Gym Dobřichovice Klabíková

Poláková Kateřina 2010 Gym Dobřichovice Klabíková

Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková

Memoriál Miroslava Kojdeckého, 18. 5. 2019

VS2A

startovní listina

II. SLED



PŘESKOK

Bucková Kristýna 2008 Gymnastika Liberec Slezáček

Doležalová Valérie Vivien 2007 Gymnastika Liberec Slezáček

Fleischhansová Bára 2008 Gymnastika Liberec Slezáček

Hrabáková Emily 2008 Gymnastika Liberec Slezáček

Tatíčková Anna 2008 AC Sparta Praha Dvořáková

BRADLA

Bézová Michaela 2007 T.J. Sokol Zlín Rajnochová, Daněk

Minaříková Ema 2008 T.J. Sokol Zlín Rajnochová, Daněk

Slezáková Zuzana 2007 T.J. Sokol Zlín Rajnochová, Daněk

Borská Nela 2007 TJ Prostějov Ponížilová

Cibulcová Nikola 2007 TJ Prostějov Ponížilová

KLADINA

Cívelová Kristina 2006 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková

Hájková Barbora 2007 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková

Friedlová Kateřina 2007 GK Šumperk Urbanová

Žáčková Vendula 2007 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková

Pisková Eliška 2007 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková

PROSTNÁ

Vápenková Johana 2006 SK Hradčany Fialová, Štefánková

Knoblochová Vilemína 2006 SK Hradčany Fialová, Štefánková

Nováková Michaela 2006 SK Hradčany Fialová, Štefánková

Drncová Eliška 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková

Jelínková Karolína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková

Memoriál Miroslava Kojdeckého, 18. 5. 2019

VS4A

startovní listina

III. SLED



PŘESKOK / VAULT JUNIROKY, ŽENY

Peterková klára 2006 GK Šumperk Urbanová, Musil

Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice Prutkayová

Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice Grmelová

Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice Grmelová

Riantová Natálie 2003 SK Hradčany Fialová, Štefánková

Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Janečková

BRADLA / BARS JUNIROKY, ŽENY

Schneiderová Barbora 2001 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov Lukášová

Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov Lukášová

Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov Lukášová

Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov Lukášová

Alicja Szot 2005 Wisła Kraków Bodzoń

KLADINA / BEAM VS4A

Hejtmánková Gabriela Eva 2007 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy

Šmídová Barbora 2007 T.J. Sokol Poděbrady Zmeškalová

Zuzanna Bąk 2007 Wisła Kraków Bodzoń

Natalia Płaczek 2007 Wisła Kraków Bodzoń

Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec Jakešová, Orliczková

PROSTNÁ / FLOOR VS4A

Kršková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková

Mašová Vanesa 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková

Mravcová Magdaléna 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková

Růžičková Adéla 2008 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková

Vlková Alice 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková

Vltavská Laura Katarína 2007 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková

VS4A, juniorky a ženy / juniors and seniors 

startovní listina

IV. SLED

Memoriál Miroslava Kojdeckého, 18. 5. 2019



PŘESKOK

Vrátná Johana 2009 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Švrčková Ella 2009 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Drtílková, Jurčová

Hronová Eliška 2008 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Jurčová, Drtílková

Čonková Nela 2009 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 Dudová, El-Khairy

Koláčková Anežka 2009 TJ Prostějov Ponížilová

Kovalská Izabela 2008 TJ Prostějov Ponížilová

BRADLA

Janků Michaela 2009 GK Šumperk Urbanová

Machytková Jitka 2009 GK Šumperk Urbanová

Machytková Lenka 2009 GK Šumperk Urbanová

Paraska Anna 2008 GK Šumperk Urbanová

Paraska Marie 2008 GK Šumperk Urbanová

KLADINA

Borková Christina 2008 KSG SK Přerov Marčáková

Kováčová Karolína Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová a spol.

Arazímová Denise 2008 SK Hradčany Fialová, Štefánková

Růžičková Anna 2008 AC Sparta Praha Dvořáková

Hrabánková Marie 2007 AC Sparta Praha Dvořáková

Nykodymová Aneta 2007 GK Vítkovice Kaczorová

PROSTNÁ

Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I Vlková 

Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I Blatecká

Šťastná Daniela 2008 T.J. Sokol Brno I Blatecká

Šuplerová Nina 2009 T.J. Sokol Brno I Blatecká

Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík

Pálková Monika 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík

Memoriál Miroslava Kojdeckého, 18. 5. 2019

VS3A

startovní listina

V. SLED


